
ZARZĄDZENIE NR 17/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie wyznaczenia terminów zebrań wyborczych w sołectwach Gminy Piotrków Kujawski

Na podstawie § 18 ust.2 Statutów jednostek pomocniczych - sołectw Gminy Piotrków Kujawski, stanowiących 
załączniki do Uchwały Nr XXI/145/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 marca 2013 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2013 r. poz. 2189) zarządzam:

§ 1. Przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Piotrków Kujawski, zgodnie 
z harmonogramem, stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 2. O zebraniu wyborczym mieszkańców sołectwa powiadamia się w sposób zwyczajowo przyjęty, na 7 dni 
przed wyznaczonym terminem.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 14/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 25 lutego 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia terminów zebrań wyborczych w sołectwach Gminy Piotrków Kujawski.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 4E3AA927-30BC-49C9-9CA7-8C06AA7DED37. Podpisany Strona 1



ZEBRANIA SOŁECKIE – WYBORCZE 2019 R. 

 

 

Data (dzień) 

 

Godzina i miejsce Zebrania Sołectwo 

20.02.2019 r. 

środa 

10.00  (Remiza OSP Lubsin) Lubsin 

13.00  (Świetlica Wiejska Zborowiec) Zborowiec 

22.02.2019 r. 

piątek 

10.00  (Remiza OSP Dębołęka-Rudzk Duży) Rudzk Duży 

13.00  (Remiza OSP Dębołęka-Rudzk Duży) Dębołęka 

27.02.2019 r. 

środa 

10.00  (Remiza OSP Bycz) Stawiska 

13.00  (Remiza OSP Bycz) Bycz 

04.03.2019 r. 

poniedziałek 

10.00  (budynek byłego sklepu w Palczewie) Palczewo 

13.00  (świetlica przy parafii Kozy) Malina 

07.03.2019 r. 

czwartek 

10.00  (Remiza OSP Połajewo) Połajewo 

13.00  (Remiza OSP Połajewo) Przedłuż 

11.03.2019 r. 

poniedziałek 

13.00  (Remiza OSP Jerzyce) Jerzyce 

15.00  (Remiza OSP Jerzyce) Łabędzin 

14.03.2019 r. 

czwartek 

10.00  (Remiza OSP Dębołęka-Rudzk Duży) Szewce 

16.00  (Świetlica Wiejska Rudzk Mały) Rudzk Mały 

18.03.2019 r. 

poniedziałek 

16.00  (Świetlica Wiejska Nowa Wieś) Nowa Wieś 

18.30  (Remiza OSP Przewóz) Przewóz 

20.03.2019 r. 

środa 

10.00  (Świetlica Wiejska Gradowo) Gradowo 

13.00  (Świetlica Wiejska Wójcin) Wójcin 

25.03.2019 r. 

poniedziałek 

10.00  (Remiza OSP Świątniki) Kaczewo 

13.00  (Remiza OSP Świątniki Rogalin 

27.03.2019 r. 

środa 

10.00  (Świetlica MGOPS) Anusin 

13.00  (Remiza OSP Świątniki) Świątniki 

28.03.2019 r. 

czwartek 

16.00  (Remiza OSP Piotrków Kujawski) Piotrków Kujawski 

 

 

 

Id: 4E3AA927-30BC-49C9-9CA7-8C06AA7DED37. Podpisany Strona 1




